

Brønshøj Blik & Varme ApS

Fuglsang Allé 110, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 82 02 21

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.

Ibrahim Topal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj Blik & Varme ApS Fuglsang Allé 110 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 35 82 02 21
	Stiftet: 27. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Ibrahim Topal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med bygningsartikler, udføre el- og vvs-installationer, yde service og konsultativ bistand omkring bygningsinstallationer og andre bygningsområder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.905.600 kr. mod 1.465.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.107 kr. mod 584.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.905.600	1.465.236
1 Personaleomkostninger	-1.022.330	-695.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.157</u>	<u>-23.157</u>
Driftsresultat	845.113	746.668
Andre finansielle indtægter	4.546	3.032
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.072</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat	848.587	749.665
2 Skat af årets resultat	<u>-183.480</u>	<u>-164.868</u>
Årets resultat	665.107	584.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>557.107</u>	<u>478.997</u>
Disponeret i alt	665.107	584.797

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.653	91.810
Materielle anlægsaktiver i alt	143.653	91.810
Anlægsaktiver i alt	143.653	91.810
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	997.189	709.736
Andre tilgodehavender	0	32.757
Tilgodehavender i alt	997.189	742.493
Likvide beholdninger	1.595.490	694.552
Omsætningsaktiver i alt	2.592.679	1.437.045
Aktiver i alt	2.736.332	1.528.855

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.577.510	1.020.403
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.735.510	1.176.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.897	53.081
Selskabsskat	291.370	188.426
Anden gæld	444.555	111.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.822	352.652
Gældsforpligtelser i alt	1.000.822	352.652
Passiver i alt	2.736.332	1.528.855

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	992.276	640.347
Andre omkostninger til social sikring	8.613	5.964
Personalemkostninger i øvrigt	21.441	49.100
	<u>1.022.330</u>	<u>695.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.480	164.868
	<u>183.480</u>	<u>164.868</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.072	35
	<u>1.072</u>	<u>35</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	122.940	29.900
Tilgang i årets løb	90.000	93.040
Kostpris 30. juni 2019	<u>212.940</u>	<u>122.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-31.130	-7.973
Årets afskrivninger	-38.157	-23.157
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-69.287</u>	<u>-31.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>143.653</u>	<u>91.810</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.020.403	541.406
Årets overførte overskud eller underskud	557.107	478.997
	<u>1.577.510</u>	<u>1.020.403</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>